conus.
Ego Laurentius Jacobi consentio et subscribo canonicus. 
Ego Ericus Daa canonicus consentio et subscribo. 
Ego Petrus Laurencij consentio et subscribo.
Ego Johannes Mathie consentio et subscribo. 
Ego Johannes Vlff consentio et subscribo.
Ego Torchillus Brwnck canonicus consentio et subscribo. 

Et quia ego Stephanus Dringenbergh, clericus
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Lund en sis diocesis, sacra auctoritate apostolica 
notarius publicus, premissis omnibus et singulis? 
dum sic, ut premittitur, fierent et agerentur, vna- 
cum prenominatis testibus presens interfuj, eaque 
omnia et singula sic fieri vidi et audivj ac in no
tam sumpsi, proinde confeci, subscripsi, publicauj 
et in hanc publicam formam redegi signoque, no
mine et cognomine meis solitis et consuetis sig- 
nauj, in fidem, robur et testimonium omnium et 
singulorum premissorum. rogatus et requisitus.

Af dette Brev findes i Geh.-Arkivet (Reg. 51, p. 385 Nr. 
1 b og 2) to Exemplarer paa Pergament og forsynede med 
egenhændige Underskrifter og Kapitlets Segl. Nærværende 
Afskrift er taget efter Nr. 2, men enkelte ulæselige Ord i 
samme ere tilføjede efter Nr. 1.

2.
In nomine domini amen. Nouerint vniuersi pre

sentis publici instrumenti seriem inspecturi, [quod anno 
millejsimo quingentesimo tricesimo secundo, indictione 
quinta, die vero Saturnj vigesima septima mensis Julij 
[in domo capitulari ecclesie metropojlitane Lundensis 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini no
stri, dominj Clementis diuina prouidenftia pape anno 
nono]. In [mei no]tarii publici testiumque infrascrip- 
torum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum pre- 
sentia personaliter constitutus [reuerendus dominus] ma
gister Torbernus Bilde, electus dicte metropolitane 
ecclesie Lundensis, principalis principaliter pro seipso, 
citra tamen quorumcunque procuratorum suorum per 
eum hactenus quomodolibet constitutorum reuocatio- 
nem. omnibus melioribus modo, via, jure, causa et 
forma, quibus melius et efficatius potuit et debuit, 
fecit, constituit, creauit et solenniter ordinauit suos 
veros, certos, legitimos et indubitatos procuratores, 
actores, factores et negotiorum suorum infrascriptorum
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gestores ac nuntios speciales et generales, ita tamen, 
quod specialitas generalitati non deroget, nec econtra 
videlicet egregios et venerabiles dominos et magistros 
Johannem Baptistam de Senis aduocatum consistoria- 
lem, Johannem Borger scriptorem apostolicum et Pe
trum Sebber canonicum, prenominate ecclesie Lunden- 
sis in Romana curia causarum procuratores et solli
citatores, absentes tanquam presentes, et eorum quem
libet in solidum, ita tamen quod non sit melior con
ditio primitus occupantis nec deterior subsequentis, 
sed quod vnus eorum receperit, alter eorundem id 
prosequi valeat, mediare, terminare, pariter et finire 
ac ad effectum debitum producere specialiter et ex
presse addicti dominj constituentis nomine et pro eo 
quascunque litteras apostolicas graciam vel iusticiam 
in se continentes et presertim literas prefectoreas 
ejusdem dominj constituentis ad ecclesiam Lundensem 
per liberam resignationem omnis iuris reuerendi patris 
dominj Achonis Sparre, electi Lundensis, vigore elec
tionis sue ad eandem metropolitanam ecclesiam Lun
densem quomodolibet competentis, et si prefatus 
reuerendus pater dominus Acho confirmatus existit, 
vt verisimiliter ex scriptis sibi presentatis estimat et 
credit, se in coadiutorem eiusdem dominj Achonis in 
vita et successorem post mortem, literasque desuper 
necessarias petendas, aut si eandem ecclesiam per re
signationem, renunciationem seu cessionem prefati 
dominj Achonis in